
1  
  

Montážní návod   

plastové háčky H+  

obj. č.: 011002  
  
  
  
   

Děkujeme, že jste se rozhodli pro výrobek Haspo. Přečtěte si prosím celý tento návod dříve, než 

zahájíte montáž, resp. začnete výrobek používat.  

  

1. Montáž plastových háčků  
 Nejdříve se ujistěte, že profilová drážka branky je na všech místech zbavena nečistot, 

obalových materiálů nebo jiných cizích těles, takže montáži sítě nic nebrání.  

 

Krajovou šňůru sítě umístěte do profilové drážky a narovnejte ji. Poté do profilové drážky 

nastrčte podélně plastové háčky s uchycením na zadní straně a otočením o 90° je zajistěte. 

Zajištění můžete provést jak ručně, tak i imbusovým šroubovákem nebo kleštěmi (viz 

fotografie). Dbejte na rovnoměrné rozložení plastových háčků na profilu branky (stejný 

rozestup). 

 
Demontáž plastových háčků proveďte právě tak jejich otočením o 90°. 

 

 
  

 

  

  

  

  

  



2  
  

2. Údržba, péče a bezpečnostní pokyny  
  

Upozornění: Na základě naší průběžné kontroly kvality výrobků může dojít 
k technickým změnám.   
  
Hygienická opatření: Po použití doporučujeme kompletní dezinfekci 
povrchu. K tomuto účelu použijte pouze vhodné dezinfekční prostředky. 
Jejich vhodnost případně otestujte předem na skrytém místě na výrobku. 

 

K čištění povrchů zvolte pouze vodu, nikdy alkohol ani agresivní 
chemikálie!  

 

Likvidace: Na konci životnosti odborně zlikvidujte tento výrobek a jeho 
příslušenství u příslušné místní recyklační společnosti. Odborná likvidace 
přispěje k zamezení negativních dopadů na životní prostředí a zdraví a 
podporuje recyklaci materiálů a surovin.  

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

 ___________________________________________________________________  
  

Autorská práva k obsaženým obrázkům a textům jsou majetkem společnosti Haspo Sportgeräte GmbH & Co. KG. Používání 
není přípustné, popř. je povoleno pouze po dohodě.  
  


